令和 6 年 2 月 1 日

 登録業者各位

                                         滋賀中央森林組合

「令和 6年度滋賀中央森林組合森林整備事業等」取引登録申請について

 平素は、森林組合事業につきまして格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、毎年ご提出をいただいております取引登録申請につきまして、令和 6 年度の受付を

下記要領で実施しますので、継続して参加を希望される方は申請をお願いします。

 なお、令和 6 年度の取引の有無については、内部審査の上決定されますのでご承知下さい。

記

  資格期間  Ｒ6.6.1～Ｒ7.5.31（1年間）

             (Ｒ6．５．３１までの間は、現在の指名が適用されます)

  受付期間  Ｒ6.3.1(金)～Ｒ6.3.29(金)

  受付場所  持参 滋賀中央森林組合 本所（甲賀市水口町鹿深3-39）

             郵送 長3返信用封筒を同封のこと。

  受付時間  午前9時 ～ 午後5時

           （午後0時～午後1時まで除く）

  申請書類  同封申請用紙をご利用下さい。

      （添付書類：直近年度の決算書の写し・作業員名簿・誓約書

・資格書の写し・保有機械一覧表・労働災害保険加入等の写し）

   ※ ご不明な点は、滋賀中央森林組合 業務課又は森林整備課までお尋ねください。

     TEL 0748－65－4180